UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU

Số: 102/TB-THLC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-  Tự do -  Hạnh phúc

             Liên Châu, ngày 28 tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH VÀO LỚP 1 NĂM HỌC 2020-2021
CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN CHÂU
Thực hiện công văn số 1199/SGDĐT-QLT ngày 13/4/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; Kế hoạch số 348/KH-PGDĐT ngày 17/5/ 2021 của Phòng GDĐT huyện Thanh Oai về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021–2022;
Thực hiện kế hoạch tuyển sinh số 69/KH-THLC ngày 15/8/2021 của trường Tiểu học Liên Châu.
Trường Tiểu học Liên Châu thông báo tới toàn thể phụ huynh học sinh và nhân dân xã Liên Châu về công tác tuyển sinh năm học 2020-2021 như sau:
I/ Đối tượng tuyển sinh:
 Trẻ sinh năm 2015 có hộ khẩu thường trú, tạm trú cùng gia đình trên địa bàn xã  Liên Châu.
Trẻ khuyết tật: Từ 7 đến 9 tuổi
II/ Thời gian tuyển sinh:
 1. Tuyển sinh trực tuyến: (đối với học sinh có mã số tuyển sinh)
Từ ngày 12/7/2021  đến hết ngày 14/7/2021
Phụ huynh vào trang: http://tsdaucap.hanoi.gov.vn
Phụ huynh nào gặp khó khăn khi đăng kí tuyển sinh trực tuyến cho con, xin mời liên hệ các thầy cô sau để được hỗ trợ:
Thôn Từ Châu: Cô Thanh - Số điện thoại: 0332196558
Thôn Châu Mai: Cô Huyền - Số ĐT: 0376309286
2.  Tuyển sinh trực tiếp: (đối với Học sinh nào không học mầm non, không có mã số tuyển sinh)
Từ ngày 23/7/2021 đến hết ngày 28/7/2021
3. Lịch xét duyệt và nhận hồ sơ tuyển sinh:
[bookmark: _GoBack]Xét duyệt và nhận hồ sơ khi học sinh đến trường tập trung.
III/ Hồ sơ tuyển sinh gồm có:
- Giấy nhập học năm học 2021- 2022 được in từ hệ thống tuyển sinh trực tuyến (nhà trường hỗ trợ in hoặc PHHS tự in trên hệ thống)
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ ( kèm bản chính để đốichiếu).
- Bản phô tô sổ hộ khẩu (kèm theo Hộ khẩu chính để đối chiếu).
- Bản phô tô CMTND (hoặc Căn cước công dân) của bố và mẹ.
- Phiếu kê khai thông tin học sinh (Nhận trước ở trường từ ngày 01/7/2021)
* Thời gian phát Phiếu kê khai thông tin học sinh:
Từ ngày 01/7/2021 tại phòng Bảo vệ nhà trường ở hai khu.
Khu A: Liên hệ ông Sùng (ĐT: 035 2807029)
Khu  B: Liên hệ cô Thanh (ĐT: 033 2196558)

	Nơi nhận:
· Đài phát thanh xã Liên Châu (để TB);
· Ban tuyển sinh (để t/h);
· Lưu VT.
	Hiệu trưởng
(đã ký)
Hoàng Thị Minh